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Først. t. L. om Bonus til de forsikrede i Statsanstalten for Livsforsikring 

Ved en Livsforsikring med Udbetaling for en Mand bestemmes Forsikrings- 
tallet efter følgende Tavle: ) "" 

Forstkringstid Forsikringstal 
under 10 Aar: . . . . . . . . . . . . . 1 Gang Præmien 
mindst 10 Aar, men under 20 Aar . . 1Is2 홢 홢홢홢 
홢- 20 홢홢, 홢 30 홢 . .  2 홢- 홢홢 
홢- 30 홢 ,  홢 4 0홢홢 . .  272 홢- 홢홢 

40 4 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0  3 '··«·· ··« 
Ved alle fornævnte Forsikringer sættes Forsikringstallet lig med Præmien, 

naar den forsikrede er en Kvinde 
h. For livsvarige Overlevelfesrenter og Overlevelfesforfikringer bestemmes Forsikrings- 

tallet ved Hjælp af den Præmie, der fremkommer, dersom Forsikringen ved Teg- 
ningen antages erhvervet mod helaarlig Præmie, at betale, saalænge baade For- 
sørgeren og den forførgede ere i Live, saaledes: 

Dersom Forsørgeren er en Mand, sættes Forsikringstallet til henholdsvis 
2, 21s2 eller 3 Gange Præmien, eftersom Forsørgeren henholdsvis er mere end 10 
Aar ældre, mellem 10 Aar ældre og 10 Aar yngre (begge inklusive) eller mere 
end 10 Aar yngre end den forsørgede, idet Alderen for begge er den ved Jnd- 
trædelfen gældende. 

Dersom Forforkgeren er en Kvinde, sættes Forsikringstallet lig med 
Præmien. 

o. For livsvarige og opfatte Livrenter mod Kapitalindskud sættes Forsikringstallet lig 
med den Livrente, der fremkommer, dersom Kapitalindfkuddet ved Forfikringens 
Tegning antages anvendt til Erhvervelse af en straks begyndende livsvarig hel- 
aarlig, forudbetalt og forkortet Livrente. - 

o. For alle ikke her nævnte Arter af Forsikringer fastsættes Forsikringstallet af Be- 
styrelsen i Tilslutning til de foran givne Regler. 

Ved Forsikringer, der ere tegnede før Udgangen af 1870, betragtes de forsikrede 
som indtraadte den 1ste Januar 1871 Middag Kl. 12 med deres da bestaaende Forsik- 
ringer og den Alder, de paa den Tid havde. 

g 7. 
Det Tal, hvormed Forsikringstallet skal multipliceres for at give Bonustallet, 

udtrykkes i hele og Tolvtedele, svarende til det Antal Aar og Maaneder, som Bonus- 
tiden udgør; denne bestemmes efter følgende Regler: 

For alle Arter af Livsforsikringer og Livrenter samt hermed i Klasse staaende 
Forsikringer beregnes Bonustiden til saa mange Aar og Maaneder, som der er hengaaet 
fra Begyndelsen af den Maaned, hvori Forsikringen er tegnet, 홢 eller fra Begyndelsen 
af Bonnsperiodem hvis den er tegnet tidligere 홢홢 til Udgangen af Bonusperiodetk 

» For Overlevelfesrenter og dermed i Klasse staaende Forsikringer følges samme 
Fremgangsmaade ved Beregningen af Bonustiden, hvis baade Forførgeren og den for- 
førgede ere i Live ved Bonusperiodens Udløb; men er den ene af dem død forinden, 
beregnes Bonustiden kun til Begyndelsen af den Maaned, hvori Dødsfaldet er indtruffet 

s 8. 
Ved Bestemmelsen af Bonus for ubestemt opfatte Livrenter sbetragtes hvert 

Jndskud som ksket til en selvstændig Forsikring, for hvilken Forfikringstal og Bonustid 
bestemmes efter foranftaaende Regler. 
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